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จนัทร์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4 5
AMATAR XN  : @0.16บาท RATCH - XD 1.25 (23 เม.ย. 64) BCP - XD 0.4 (22 เม.ย. 64) AI - XD 0.15 (22 เม.ย. 64) BRRGIF XN  : @0.11บาท
BKKCP - XD 0.19 (18 ม.ีค. 64) SNC - XD 0.4 (27 เม.ย. 64) BCPG - XD 0.17 (21 เม.ย. 64) ASK - XD 1.7 (6 พ.ค. 64) CBG - XD 1.5(-)
CPTGF - XD 0.18 (17 ม.ีค. 64) SPVI - XD 0.11 (26 เม.ย. 64) DOHOME XD(SD) 12 : 1@0.0833333333บBKI - XD 6 (7 พ.ค. 64) CPW - XD 0.08 (5 พ.ค. 64)
EGATIF - XD 0.2 (17 ม.ีค. 64) TASCO - XD 1 (28 เม.ย. 64) DOHOME - XD 0.0092592593 (5 พ.ค. 64)CPN - XD 0.7 (21 พ.ค. 64) FNS - XD 0.35 (22 ม.ีค. 64)
HREIT - XD 0.086 (30 ม.ีค. 64) TIF1 - XD 0.147 (19 ม.ีค. 64) DREIT - XD 0.213 (18 ม.ีค. 64) CSC - XD 2.45 (14 พ.ค. 64) GULF - XD 0.38 (28 เม.ย. 64)
KBSPIF - XD 0.254 (17 ม.ีค. 64) TLHPF - XD 0.1 (19 ม.ีค. 64) GAHREIT - XD 0.3 (19 ม.ีค. 64) CSC-P - XD 3.95 (14 พ.ค. 64) LHPF - XD 0.05 (19 ม.ีค. 64)
MIPF - XD 0.42 (18 ม.ีค. 64) GPSC - XD 1 (21 เม.ย. 64) DELTA - XD 3.3 (8 เม.ย. 64) QHPF - XD 0.164 (19 ม.ีค. 64)
PM - XD 0.4 (11 พ.ค. 64) PHOL - XD 0.14 (20 พ.ค. 64) IFS - XD 0.14 (14 พ.ค. 64) SVH - XD 13 (23 เม.ย. 64)
PROSPECT - XD 0.2805 (15 ม.ีค. 64) SAT - XD 0.48 (7 พ.ค. 64) JR - XD 0.06(-) VCOM - XD 0.1 (19 พ.ค. 64)
PT - XD 0.4 (11 พ.ค. 64) TPRIME - XD 0.1968 (25 ม.ีค. 64) PTT - XD 0.82 (30 เม.ย. 64) VIH - XD 0.125 (14 พ.ค. 64)
PTTEP - XD 2.75 (26 เม.ย. 64) THANI - XD 0.17 (27 เม.ย. 64)
SPF - XD 0.14 (16 ม.ีค. 64) TIPCO - XD 0.19 (17 ม.ีค. 64)
TFFIF - XD 0.1012 (17 ม.ีค. 64) TWZ XR 3 : 2@0.1บาท
TTLPF - XD 0.43 (17 ม.ีค. 64) WHART - XD 0.1195 (22 ม.ีค. 64)
U XB 1 : 3@0.7บาท ZIGA - XD 0.161 (19 เม.ย. 64)
U-P XR 1 : 3@0.7บาท ZIGA XW 2.05 : 1@0บาท
 New Listing
MPG : 1,955.507 m share
8 9 10 11 12
AMA - XD 0.2 (7 พ.ค. 64) NKI - XD 1.5 (21 พ.ค. 64) BDMS - XD 0.55 (23 เม.ย. 64) MSC - XD 0.3 (30 เม.ย. 64) MAKRO - XD 0.6 (20 พ.ค. 64)
BROCK - XD 0.02 (29 เม.ย. 64) SAAM - XD 0.013 (14 พ.ค. 64) BH - XD 2.05 (10 พ.ค. 64) NDR - XD 0.05 (30 เม.ย. 64) PAP - XD 0.18 (12 พ.ค. 64)
DRT - XD 0.22(-) SMK - XD 2.2 (30 เม.ย. 64) BH-P - XD 2.05 (10 พ.ค. 64) PSH - XD 0.65 (21 พ.ค. 64) THG - XD 0.3(-)
GFPT - XD 0.2 (29 เม.ย. 64) TQM - XD 1.15 (14 พ.ค. 64) SFT - XD 0.0711 (25 พ.ค. 64) STC - XD 0.016(-)
JCT - XD 3.5 (28 เม.ย. 64) XO - XD 0.44 (12 พ.ค. 64) TVD-W2 XE 1 : 1.006@0.994บาท TIP - XD 1.3(-)
KIAT - XD 0.01 (19 เม.ย. 64) TNP - XD 0.04 (19 พ.ค. 64)
MEGA - XD 0.54 (23 เม.ย. 64)
QLT - XD 0.25 (30 เม.ย. 64)
SEAOIL XD(SD) 15 : 1@0.0666667บาท
SEAOIL - XD 0.0074074 (5 พ.ค. 64)
SONIC - XD 0.055 (14 พ.ค. 64)
SONIC XW 2 : 1@0บาท
SYNEX - XD 0.4 (14 พ.ค. 64)
TTW - XD 0.3 (30 เม.ย. 64)
TU - XD 0.4 (21 เม.ย. 64)
UTP - XD 0.39 (27 พ.ค. 64)
15 16 17 18 19
CPT - XD 0.02 (25 พ.ค. 64) OR - XD 0.1 (28 เม.ย. 64) BSBM - XD 0 (17 พ.ค. 64)
PDG - XD 0.22 (20 พ.ค. 64)

22 23 24 25 26
FSS - XD 0.06 (17 พ.ค. 64)
SPG - XD 0.45 (24 พ.ค. 64)

29 30 31
SF - XD 0.2 (19 เม.ย. 64)
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จนัทร ์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2

5 6 7 8 9
COTTO - XD 0.029 (22 เม.ย. 64) GPI - XD 0.05 (27 เม.ย. 64) CHEWA - XD 0.0209 (30 เม.ย. 64) BPP - XD 0.35 (28 เม.ย. 64)
DCC - XD 0.044 (27 เม.ย. 64) SCGP - XD 0.45 (22 เม.ย. 64) SCC - XD 8.5 (23 เม.ย. 64)
Q-CON - XD 0.46 (22 เม.ย. 64) SMPC - XD 0.43 (30 เม.ย. 64)

12 13 14 15 16
AIE - XD 0.05 (30 เม.ย. 64) GC - XD 0.4 (30 เม.ย. 64)
AIE XW 5 : 1@0บาท
BANPU - XD 0.15 (30 เม.ย. 64)
S11 - XD 0.15 (30 เม.ย. 64)
STA - XD 1.75 (29 เม.ย. 64)
STGT - XD 2 (28 เม.ย. 64)
YUASA - XD 0.441 (6 พ.ค. 64)
19 20 21 22 23
KTC - XD 0.88 (7 พ.ค. 64) AIT - XD 1.25 (6 พ.ค. 64) BBL - XD 2.5 (10 พ.ค. 64) HMPRO - XD 0.2 (6 พ.ค. 64)
TMT - XD 0.5 (30 เม.ย. 64) KBANK - XD 2.5 (7 พ.ค. 64) BGC - XD 0.12 (7 พ.ค. 64) NER - XD 0.15 (7 พ.ค. 64)

PCSGH - XD 0.25 (7 พ.ค. 64) CIMBT - XD 0.005 (7 พ.ค. 64)
SAMCO - XD 0.03 (7 พ.ค. 64) MBAX - XD 0.56 (7 พ.ค. 64)
SCB - XD 2.3 (7 พ.ค. 64) TIPCO - XD 0.5 (7 พ.ค. 64)
SCB-P - XD 2.3 (7 พ.ค. 64)
TOG - XD 0.12 (7 พ.ค. 64)

7 7 7 7 7
ACG - XD 0.04(-) ASK XR 2 : 1@17บาท ADB - XD 0.05 (17 พ.ค. 64) BJC - XD 0.6 (21 พ.ค. 64) GIFT - XD 0.05 (17 พ.ค. 64)
APCO - XD 0.12 (10 พ.ค. 64) KWC - XD 9.5 (12 พ.ค. 64) INSET XD(SD) 10 : 1@0.05บาท COM7 - XD 1(-) L&E - XD 0.075 (21 พ.ค. 64)
CKP - XD 0.035 (17 พ.ค. 64) SABUY - XD 0.03(-) INSET - XD 0.081 (20 พ.ค. 64) KKP - XD 2.25 (20 พ.ค. 64) MFC - XD 1.1 (19 พ.ค. 64)
RS XW 5 : 1@0บาท SABUY XW 10 : 1@บาท KOOL XR 2 : 1@0.45บาท MTC - XD 0.37 (17 พ.ค. 64) PIMO - XD 0.034 (25 พ.ค. 64)

SUN XD(SD) 2 : 1@0.25บาท PORT - XD 0.035 (19 พ.ค. 64) SGP - XD 0.4 (21 พ.ค. 64) PR9 - XD 0.11 (20 พ.ค. 64)
SUN - XD 0.05 (14 พ.ค. 64) QH - XD 0.08 (18 พ.ค. 64) SKR - XD 0.08 (14 พ.ค. 64) QTC - XD 0.25 (19 พ.ค. 64)

TACC - XD 0.17 (13 พ.ค. 64) SPALI - XD 0.5 (14 พ.ค. 64) SC - XD 0.18 (20 พ.ค. 64)
TISCO - XD 6.3 (17 พ.ค. 64) THREL - XD 0.14(-) SINGER - XD 0.15 (21 พ.ค. 64)
TISCO-P - XD 6.3 (17 พ.ค. 64) TMB - XD 0.045 (20 พ.ค. 64) TPBI - XD 0.25 (21 พ.ค. 64)
UBIS - XD 0.25 (18 พ.ค. 64)

 
XD (SD) = Stock dividend 
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NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

PT นาง วไลรตัน์ ผ่องจิตต ์ 24/02/2564 420,000 6.93 SIMAT นาย ทองคาํ มานะศิลปพนัธ ์ 24/02/2564 10,000,000 4.60 

ADB นางสาว สิริสุดา สุจริยานุรกัษ์ 25/02/2564 200,000 1.52 MBAX นาย ทวชียั ล้ิมเจริญ 25/02/2564 360,100 6.84 

     SPVI นาย นราธร วงศว์เิศษ 23/02/2564 200,000 4.05 

     ADB นาย จิน กุย้ จาง 24/02/2564 658,000 1.68 

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2020: 

AAV, ABM, AF, AMATA, ANAN, ARIP, AISA, BA, BEAUTY, BIG, BLISS, BSM, CENTEL, CHO, CI, COMAN, CPL, CRD, 

ERW, ETC, EVER, FLOYD, FVC, GLAND, GLOCON, GREEN, HPT, IHL, INOX, IRCP, IT, JSP, JUTHA, KBS, KDH, KTIS, 

KWG, LDC, MAJOR, MALEE, MATCH, MONO, MINT, MJD, MONO, MORE, MPG, NBC, NCAP, NEP, NINE, NVD, 

OGC, OHTL, OTO, PDI, PE, PICO, PK, PPP, PEACHA, PRINC, PROUD, PSL, RCI, RS, RSP, SALEE, SANKO, SE-ED, 

SFP, SHANG, SHR, SMART, SMT, SPA, SPRC, SR, T, TFI, TH, TKT, TMI, TRUBB TSE, TI TWP, TYCN, UMS VI  

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 25 ก.พ. 64 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
ACG                               0.040  26 เม.ย. ‐                        1.16                               1.12  เงนิปันผล               3.45 

ADB                               0.050  28 เม.ย. 17 พ.ค.                        1.52                               1.47  เงนิปันผล               3.29 

AHC                               0.250  7 พ.ค. 21 พ.ค.                      13.50                             13.25  เงนิปันผล               1.85 

AI                               0.150  4 ม.ีค. 22 เม.ย.                        2.36                               2.21  เงนิปันผล               6.36 

AIE                               0.050  12 เม.ย. 30 เม.ย.                        1.00                               0.95  เงนิปันผล               5.00 

AIT                               1.250  20 เม.ย. 6 พ.ค.                      20.00                             18.75  เงนิปันผล               6.25 

AMA                               0.200  8 ม.ีค. 7 พ.ค.                        5.35                               5.15  เงนิปันผล               3.74 

AP                               0.450  11 พ.ค. 27 พ.ค.                        7.35                               6.90  เงนิปันผล               6.12 

APCO                               0.120  26 เม.ย. 10 พ.ค.                        3.68                               3.56  เงนิปันผล               3.26 

ARROW                               0.350  10 พ.ค. 25 พ.ค.                        7.35                               7.00  เงนิปันผล               4.76 

ASEFA                               0.280  6 พ.ค. 20 พ.ค.                        4.60                               4.32  เงนิปันผล               6.09 

ASK                               1.700  4 ม.ีค. 6 พ.ค.                      21.00                             19.30  เงนิปันผล               8.10 

AU                               0.060  7 พ.ค. 25 พ.ค.                      10.40                             10.34  เงนิปันผล               0.58 

BANPU                               0.150  12 เม.ย. 30 เม.ย.                      11.50                             11.35  เงนิปันผล               1.30 

BAY                               0.350  10 พ.ค. 27 พ.ค.                      30.25                             29.90  เงนิปันผล               1.16 

BBL                               2.500  21 เม.ย. 10 พ.ค.                    122.00                           119.50  เงนิปันผล               2.05 

BCH                               0.130  10 พ.ค. 25 พ.ค.                      13.80                             13.67  เงนิปันผล               0.94 

BCP                               0.400  3 ม.ีค. 22 เม.ย.                      29.25                             28.85  เงนิปันผล               1.37 

BCPG                               0.170  3 ม.ีค. 21 เม.ย.                      14.80                             14.63  เงนิปันผล               1.15 

BDMS                               0.550  10 ม.ีค. 23 เม.ย.                      20.00                             19.45  เงนิปันผล               2.75 

BEM                               0.100  7 พ.ค. 25 พ.ค.                        7.95                               7.85  เงนิปันผล               1.26 

BGC                               0.120  21 เม.ย. 7 พ.ค.                      10.20                             10.08  เงนิปันผล               1.18 

BH                               2.050  10 ม.ีค. 10 พ.ค.                    126.50                           124.45  เงนิปันผล               1.62 

BH‐P                               2.050  10 ม.ีค. 10 พ.ค.                      40.25                             38.20  เงนิปันผล               5.09 

BJC                               0.600  29 เม.ย. 21 พ.ค.                      37.25                             36.65  เงนิปันผล               1.61 

BKI                               6.000  4 ม.ีค. 7 พ.ค.                    271.00                           265.00  เงนิปันผล               2.21 

BKKCP                               0.190  1 ม.ีค. 18 ม.ีค.                      11.40                             11.21  เงนิปันผล               1.67 

BLA                               0.230  11 พ.ค. ‐                      24.90                             24.67  เงนิปันผล               0.92 

BPP                               0.350  9 เม.ย. 28 เม.ย.                      18.90                             18.55  เงนิปันผล               1.85 

BROCK                               0.020  8 ม.ีค. 29 เม.ย.                        1.59                               1.57  เงนิปันผล               1.26 

CBG                               1.500  5 ม.ีค. ‐                    139.00                           137.50  เงนิปันผล               1.08 

CHEWA                               0.021  8 เม.ย. 30 เม.ย.                        0.53                               0.51  เงนิปันผล               3.94 

CIMBT                               0.005  21 เม.ย. 7 พ.ค.                        0.59                               0.59  เงนิปันผล               0.85 

CKP                               0.035  26 เม.ย. 17 พ.ค.                        4.28                               4.25  เงนิปันผล               0.82 

COM7                               1.000  29 เม.ย. ‐                      51.25                             50.25  เงนิปันผล               1.95 

COTTO                               0.029  5 เม.ย. 22 เม.ย.                        1.36                               1.33  เงนิปันผล               2.13 

CPALL                               0.900  5 พ.ค. 21 พ.ค.                      59.50                             58.60  เงนิปันผล               1.51 

CPF                               0.600  17 พ.ค. 28 พ.ค.                      28.75                             28.15  เงนิปันผล               2.09 

CPN                               0.700  4 ม.ีค. 21 พ.ค.                      53.00                             52.30  เงนิปันผล               1.32 

CPR                               0.080  10 พ.ค. 27 พ.ค.                        2.94                               2.86  เงนิปันผล               2.72 

CPT                               0.020  15 ม.ีค. 25 พ.ค.                        0.86                               0.84  เงนิปันผล               2.33 

CPTGF                               0.180  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                        8.95                               8.77  เงนิปันผล               2.01 

CPW                               0.080  5 ม.ีค. 5 พ.ค.                        2.30                               2.22  เงนิปันผล               3.48 

CSC                               2.450  4 ม.ีค. 14 พ.ค.                      54.00                             51.55  เงนิปันผล               4.54 

CSC‐P                               3.950  4 ม.ีค. 14 พ.ค.                    150.00                           146.05  เงนิปันผล               2.63 

CSR                               0.690  10 พ.ค. ‐                      63.50                             62.81  เงนิปันผล               1.09 

DCC                               0.044  5 เม.ย. 27 เม.ย.                        2.38                               2.34  เงนิปันผล               1.85 

DELTA                               3.300  4 ม.ีค. 8 เม.ย.                    400.00                           396.70  เงนิปันผล               0.83 

DOHOME                               0.009  3 ม.ีค. 5 พ.ค.                      20.10                             18.55  เงนิปันผล               0.05  หุน้ปนัผล   12 : 1
DREIT                               0.213  3 ม.ีค. 18 ม.ีค.                        4.24                               4.03  เงนิปันผล               5.02 

DRT                               0.220  8 ม.ีค. ‐                        6.25                               6.03  เงนิปันผล               3.52 

EASTW                               0.240  5 พ.ค. 21 พ.ค.                        9.30                               9.06  เงนิปันผล               2.58 

EGATIF                               0.200  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      12.20                             12.00  เงนิปันผล               1.64 

FMT                               1.625  11 พ.ค. 25 พ.ค.                      21.30                             19.68  เงนิปันผล               7.63 

FNS                               0.350  5 ม.ีค. 22 ม.ีค.                        4.28                               3.93  เงนิปันผล               8.18 

FNS                               0.150  10 พ.ค. ‐                        4.28                               4.13  เงนิปันผล               3.50 

FSS                               0.060  26 ม.ีค. 17 พ.ค.                        1.92                               1.86  เงนิปันผล               3.13 

GAHREIT                               0.300  3 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        8.10                               7.80  เงนิปันผล               3.70 

GC                               0.400  16 เม.ย. 30 เม.ย.                        6.85                               6.45  เงนิปันผล               5.84 

GFPT                               0.200  8 ม.ีค. 29 เม.ย.                      11.90                             11.70  เงนิปันผล               1.68 

GIFT                               0.050  30 เม.ย. 17 พ.ค.                        2.32                               2.27  เงนิปันผล               2.16 

GPI                               0.050  7 เม.ย. 27 เม.ย.                        1.63                               1.58  เงนิปันผล               3.07 

GPSC                               1.000  3 ม.ีค. 21 เม.ย.                      75.25                             74.25  เงนิปันผล               1.33 

GULF                               0.380  5 ม.ีค. 28 เม.ย.                      33.25                             32.87  เงนิปันผล               1.14 

GUNKUL                               0.182  6 พ.ค. 24 พ.ค.                        2.72                               2.54  เงนิปันผล               6.69 

HMPRO                               0.200  22 เม.ย. 6 พ.ค.                      13.30                             13.10  เงนิปันผล               1.50 

HREIT                               0.086  1 ม.ีค. 30 ม.ีค.                        7.50                               7.41  เงนิปันผล               1.15 

ICC                               0.250  5 พ.ค. 25 พ.ค.                      28.50                             28.25  เงนิปันผล               0.88 

IFS                               0.140  4 ม.ีค. 14 พ.ค.                        2.62                               2.48  เงนิปันผล               5.34 

ILM                               0.270  6 พ.ค. 19 พ.ค.                      13.70                             13.43  เงนิปันผล               1.97 

INSET                               0.081  28 เม.ย. 20 พ.ค.                        3.58                               3.18  เงนิปันผล               2.26  หุน้ปนัผล   10 : 1
IVL                               0.175  6 พ.ค. 20 พ.ค.                      39.50                             39.33  เงนิปันผล               0.44 

JCT                               3.500  8 ม.ีค. 28 เม.ย.                      84.75                             81.25  เงนิปันผล               4.13 

JR                               0.060  4 ม.ีค. ‐                        7.85                               7.79  เงนิปันผล               0.76 

JUBILE                               0.440  10 พ.ค. 21 พ.ค.                      24.90                             24.46  เงนิปันผล               1.77 
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KBANK                               2.500  20 เม.ย. 7 พ.ค.                    141.50                           139.00  เงนิปันผล               1.77 

KBSPIF                               0.254  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                        9.85                               9.60  เงนิปันผล               2.58 

KEX                               0.220  6 พ.ค. 21 พ.ค.                      55.00                             54.78  เงนิปันผล               0.40 

KIAT                               0.010  8 ม.ีค. 19 เม.ย.                        0.57                               0.56  เงนิปันผล               1.75 

KKP                               2.250  29 เม.ย. 20 พ.ค.                      59.50                             57.25  เงนิปันผล               3.78 

KTC                               0.880  19 เม.ย. 7 พ.ค.                      63.50                             62.62  เงนิปันผล               1.39 

KWC                               9.500  27 เม.ย. 12 พ.ค.                    280.00                           270.50  เงนิปันผล               3.39 

L&E                               0.075  30 เม.ย. 21 พ.ค.                        2.02                               1.95  เงนิปันผล               3.71 

LH                               0.300  6 พ.ค. 21 พ.ค.                        7.90                               7.60  เงนิปันผล               3.80 

LHPF                               0.050  5 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        5.15                               5.10  เงนิปันผล               0.97 

LPH                               0.100  5 พ.ค. 21 พ.ค.                        4.68                               4.58  เงนิปันผล               2.14 

M                               0.500  10 พ.ค. 25 พ.ค.                      56.00                             55.50  เงนิปันผล               0.89 

MAKRO                               0.600  12 ม.ีค. 20 พ.ค.                      36.00                             35.40  เงนิปันผล               1.67 

MBAX                               0.560  21 เม.ย. 7 พ.ค.                        6.85                               6.29  เงนิปันผล               8.18 

MEGA                               0.540  8 ม.ีค. 23 เม.ย.                      39.75                             39.21  เงนิปันผล               1.36 

MFC                               1.100  30 เม.ย. 19 พ.ค.                      15.40                             14.30  เงนิปันผล               7.14 

MFEC                               0.400  5 พ.ค. 21 พ.ค.                        5.50                               5.10  เงนิปันผล               7.27 

MGT                               0.070  5 พ.ค. 20 พ.ค.                        2.46                               2.39  เงนิปันผล               2.85 

MIPF                               0.420  1 ม.ีค. 18 ม.ีค.                      14.00                             13.58  เงนิปันผล               3.00 

MOONG                               0.180  7 พ.ค. 24 พ.ค.                        4.08                               3.90  เงนิปันผล               4.41 

MSC                               0.300  11 ม.ีค. 30 เม.ย.                        6.15                               5.85  เงนิปันผล               4.88 

MTC                               0.370  29 เม.ย. 17 พ.ค.                      65.25                             64.88  เงนิปันผล               0.57 

NDR                               0.050  11 ม.ีค. 30 เม.ย.                        2.06                               2.01  เงนิปันผล               2.43 

NER                               0.150  22 เม.ย. 7 พ.ค.                        5.65                               5.50  เงนิปันผล               2.65 

NETBAY                               0.782  5 พ.ค. 20 พ.ค.                      23.80                             23.02  เงนิปันผล               3.29 

NKI                               1.500  9 ม.ีค. 21 พ.ค.                      48.00                             46.50  เงนิปันผล               3.13 

NYT                               0.200  7 พ.ค. 27 พ.ค.                        4.02                               3.82  เงนิปันผล               4.98 

OR                               0.100  16 ม.ีค. 28 เม.ย.                      29.50                             29.40  เงนิปันผล               0.34 

OSP                               0.650  5 พ.ค. 25 พ.ค.                      34.75                             34.10  เงนิปันผล               1.87 

PAP                               0.180  12 ม.ีค. 12 พ.ค.                        3.80                               3.62  เงนิปันผล               4.74 

PCSGH                               0.250  20 เม.ย. 7 พ.ค.                        4.90                               4.65  เงนิปันผล               5.10 

PDG                               0.220  15 ม.ีค. 20 พ.ค.                        3.72                               3.50  เงนิปันผล               5.91 

PG                               0.100  11 พ.ค. 25 พ.ค.                        5.00                               4.90  เงนิปันผล               2.00 

PHOL                               0.140  3 ม.ีค. 20 พ.ค.                        2.80                               2.66  เงนิปันผล               5.00 

PIMO                               0.034  30 เม.ย. 25 พ.ค.                        2.92                               2.89  เงนิปันผล               1.16 

PM                               0.400  1 ม.ีค. 11 พ.ค.                        8.95                               8.55  เงนิปันผล               4.47 

PORT                               0.035  28 เม.ย. 19 พ.ค.                        3.04                               3.01  เงนิปันผล               1.15 

PR9                               0.110  30 เม.ย. 20 พ.ค.                        9.60                               9.49  เงนิปันผล               1.15 

PRAPAT                               0.020  5 พ.ค. 24 พ.ค.                        1.39                               1.37  เงนิปันผล               1.44 

PREB                               0.400  6 พ.ค. ‐                        8.85                               8.45  เงนิปันผล               4.52 

PROSPECT                               0.281  1 ม.ีค. 15 ม.ีค.                        8.80                               8.52  เงนิปันผล               3.19 

PSH                               0.650  11 ม.ีค. 21 พ.ค.                      12.80                             12.15  เงนิปันผล               5.08 

PT                               0.400  1 ม.ีค. 11 พ.ค.                        7.10                               6.70  เงนิปันผล               5.63 

PTT                               0.820  4 ม.ีค. 30 เม.ย.                      40.00                             39.18  เงนิปันผล               2.05 

PTTEP                               2.750  1 ม.ีค. 26 เม.ย.                    115.00                           112.25  เงนิปันผล               2.39 

Q‐CON                               0.460  5 เม.ย. 22 เม.ย.                        5.40                               4.94  เงนิปันผล               8.52 

QH                               0.080  28 เม.ย. 18 พ.ค.                        2.36                               2.28  เงนิปันผล               3.39 

QHPF                               0.164  5 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        9.15                               8.99  เงนิปันผล               1.79 

QLT                               0.250  8 ม.ีค. 30 เม.ย.                        4.34                               4.09  เงนิปันผล               5.76 

QTC                               0.250  30 เม.ย. 19 พ.ค.                        4.78                               4.53  เงนิปันผล               5.23 

RATCH                               1.250  2 ม.ีค. 23 เม.ย.                      51.25                             50.00  เงนิปันผล               2.44 

RJH                               0.450  7 พ.ค. 25 พ.ค.                      25.25                             24.80  เงนิปันผล               1.78 

RPH                               0.100  6 พ.ค. 21 พ.ค.                        5.55                               5.45  เงนิปันผล               1.80 

S11                               0.150  12 เม.ย. 30 เม.ย.                        7.10                               6.95  เงนิปันผล               2.11 

SAAM                               0.013  9 ม.ีค. 14 พ.ค.                        1.21                               1.20  เงนิปันผล               1.07 

SABINA                               0.450  6 พ.ค. 21 พ.ค.                      19.40                             18.95  เงนิปันผล               2.32 

SABUY                               0.030  27 เม.ย. ‐                        2.82                               2.79  เงนิปันผล               1.06 

SAMCO                               0.030  20 เม.ย. 7 พ.ค.                        1.21                               1.18  เงนิปันผล               2.48 

SAT                               0.480  3 ม.ีค. 7 พ.ค.                      18.60                             18.12  เงนิปันผล               2.58 

SC                               0.180  30 เม.ย. 20 พ.ค.                        2.90                               2.72  เงนิปันผล               6.21 

SCB                               2.300  20 เม.ย. 7 พ.ค.                    103.00                           100.70  เงนิปันผล               2.23 

SCB‐P                               2.300  20 เม.ย. 7 พ.ค.                    100.50                             98.20  เงนิปันผล               2.29 

SCC                               8.500  8 เม.ย. 23 เม.ย.                    366.00                           357.50  เงนิปันผล               2.32 

SCG                               0.061  5 พ.ค. 25 พ.ค.                        3.72                               3.66  เงนิปันผล               1.64 

SCGP                               0.450  7 เม.ย. 22 เม.ย.                      47.00                             46.55  เงนิปันผล               0.96 

SEAOIL                               0.007  8 ม.ีค. 5 พ.ค.                        2.94                               2.75  เงนิปันผล               0.25  หุน้ปนัผล   15 : 1
SF                               0.200  30 ม.ีค. 19 เม.ย.                        5.15                               4.95  เงนิปันผล               3.88 

SFT                               0.071  10 ม.ีค. 25 พ.ค.                        4.74                               4.67  เงนิปันผล               1.50 

SGP                               0.400  29 เม.ย. 21 พ.ค.                      11.00                             10.60  เงนิปันผล               3.64 

SINGER                               0.150  30 เม.ย. 21 พ.ค.                      30.25                             30.10  เงนิปันผล               0.50 

SKR                               0.080  29 เม.ย. 14 พ.ค.                        7.20                               7.12  เงนิปันผล               1.11 

SMART                               0.070  10 พ.ค. 21 พ.ค.                        1.11                               1.04  เงนิปันผล               6.31 

SMK                               2.200  9 ม.ีค. 30 เม.ย.                      39.50                             37.30  เงนิปันผล               5.57 

SMPC                               0.430  7 เม.ย. 30 เม.ย.                      10.60                             10.17  เงนิปันผล               4.06 

SNC                               0.400  2 ม.ีค. 27 เม.ย.                      13.10                             12.70  เงนิปันผล               3.05 

SONIC                               0.055  8 ม.ีค. 14 พ.ค.                        2.78                               2.73  เงนิปันผล               1.98 

SPALI                               0.500  29 เม.ย. 14 พ.ค.                      20.10                             19.60  เงนิปันผล               2.49 

SPF                               0.140  1 ม.ีค. 16 ม.ีค.                      12.40                             12.26  เงนิปันผล               1.13 

SPG                               0.450  26 ม.ีค. 24 พ.ค.                      19.00                             18.55  เงนิปันผล               2.37 

SPVI                               0.110  2 ม.ีค. 26 เม.ย.                        3.94                               3.83  เงนิปันผล               2.79 

STA                               1.750  12 เม.ย. 29 เม.ย.                      54.00                             52.25  เงนิปันผล               3.24 

STC                               0.016  11 ม.ีค. ‐                        0.68                               0.66  เงนิปันผล               2.35 

STGT                               2.000  12 เม.ย. 28 เม.ย.                      38.50                             36.50  เงนิปันผล               5.19 

SUN                               0.050  27 เม.ย. 14 พ.ค.                        4.98                               3.29  เงนิปันผล               1.00  หุน้ปนัผล   2 : 1
SVH                            13.000  5 ม.ีค. 23 เม.ย.                    404.00                           391.00  เงนิปันผล               3.22 

SVI                               0.110  6 พ.ค. 17 พ.ค.                        4.66                               4.55  เงนิปันผล               2.36 

SYNEX                               0.400  8 ม.ีค. 14 พ.ค.                      17.10                             16.70  เงนิปันผล               2.34 

TACC                               0.170  28 เม.ย. 13 พ.ค.                        7.50                               7.33  เงนิปันผล               2.27 

TASCO                               1.000  2 ม.ีค. 28 เม.ย.                      20.70                             19.70  เงนิปันผล               4.83 

TFFIF                               0.101  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                        8.85                               8.75  เงนิปันผล               1.14 



THANI                               0.170  4 ม.ีค. 27 เม.ย.                        4.08                               3.91  เงนิปันผล               4.17 

THG                               0.300  12 ม.ีค. ‐                      26.00                             25.70  เงนิปันผล               1.15 

THREL                               0.140  29 เม.ย. ‐                        3.80                               3.66  เงนิปันผล               3.68 

TIF1                               0.147  2 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        8.45                               8.30  เงนิปันผล               1.74 

TIP                               1.300  11 ม.ีค. ‐                      28.75                             27.45  เงนิปันผล               4.52 

TIPCO                               0.190  4 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      10.40                             10.21  เงนิปันผล               1.83 

TIPCO                               0.500  21 เม.ย. 7 พ.ค.                      10.40                               9.90  เงนิปันผล               4.81 

TISCO                               6.300  28 เม.ย. 17 พ.ค.                      95.00                             88.70  เงนิปันผล               6.63 

TISCO‐P                               6.300  28 เม.ย. 17 พ.ค.                 1,346.00                       1,339.70  เงนิปันผล               0.47 

TLHPF                               0.100  2 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        8.20                               8.10  เงนิปันผล               1.22 

TMB                               0.045  29 เม.ย. 20 พ.ค.                        1.13                               1.09  เงนิปันผล               3.98 

TMT                               0.500  19 เม.ย. 30 เม.ย.                        7.65                               7.15  เงนิปันผล               6.54 

TNP                               0.040  11 ม.ีค. 19 พ.ค.                        4.50                               4.46  เงนิปันผล               0.89 

TOG                               0.120  20 เม.ย. 7 พ.ค.                        4.32                               4.20  เงนิปันผล               2.78 

TPA                               0.450  5 พ.ค. 20 พ.ค.                        6.30                               5.85  เงนิปันผล               7.14 

TPBI                               0.250  30 เม.ย. 21 พ.ค.                        8.10                               7.85  เงนิปันผล               3.09 

TPCH                               0.110  6 พ.ค. 20 พ.ค.                      11.30                             11.19  เงนิปันผล               0.97 

TPCORP                               0.600  10 พ.ค. 25 พ.ค.                      10.10                               9.50  เงนิปันผล               5.94 

TPRIME                               0.197  3 ม.ีค. 25 ม.ีค.                      10.80                             10.60  เงนิปันผล               1.82 

TQM                               1.150  9 ม.ีค. 14 พ.ค.                    121.00                           119.85  เงนิปันผล               0.95 

TTLPF                               0.430  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      22.80                             22.37  เงนิปันผล               1.89 

TTW                               0.300  8 ม.ีค. 30 เม.ย.                      11.90                             11.60  เงนิปันผล               2.52 

TU                               0.400  8 ม.ีค. 21 เม.ย.                      14.00                             13.60  เงนิปันผล               2.86 

UBIS                               0.250  28 เม.ย. 18 พ.ค.                        5.75                               5.50  เงนิปันผล               4.35 

UTP                               0.390  8 ม.ีค. 27 พ.ค.                      17.60                             17.21  เงนิปันผล               2.22 

VCOM                               0.100  5 ม.ีค. 19 พ.ค.                        5.25                               5.15  เงนิปันผล               1.90 

VIH                               0.125  5 ม.ีค. 14 พ.ค.                        7.95                               7.83  เงนิปันผล               1.57 

VNT                               0.900  10 พ.ค. 21 พ.ค.                      34.25                             33.35  เงนิปันผล               2.63 

WHART                               0.120  4 ม.ีค. 22 ม.ีค.                      10.90                             10.78  เงนิปันผล               1.10 

XO                               0.440  9 ม.ีค. 12 พ.ค.                      13.30                             12.86  เงนิปันผล               3.31 

YUASA                               0.441  12 เม.ย. 6 พ.ค.                      16.00                             15.56  เงนิปันผล               2.76 

ZIGA                               0.161  4 ม.ีค. 19 เม.ย.                        6.35                               6.19  เงนิปันผล               2.54 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 25 ก.พ. 64 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่
BKKCP                               0.190  1 ม.ีค. 18 ม.ีค.                      11.40                             11.21  เงนิปันผล               1.67 

CPTGF                               0.180  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                        8.95                               8.77  เงนิปันผล               2.01 

EGATIF                               0.200  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      12.20                             12.00  เงนิปันผล               1.64 

HREIT                               0.086  1 ม.ีค. 30 ม.ีค.                        7.50                               7.41  เงนิปันผล               1.15 

KBSPIF                               0.254  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                        9.85                               9.60  เงนิปันผล               2.58 

MIPF                               0.420  1 ม.ีค. 18 ม.ีค.                      14.00                             13.58  เงนิปันผล               3.00 

PM                               0.400  1 ม.ีค. 11 พ.ค.                        8.95                               8.55  เงนิปันผล               4.47 

PROSPECT                               0.281  1 ม.ีค. 15 ม.ีค.                        8.80                               8.52  เงนิปันผล               3.19 

PT                               0.400  1 ม.ีค. 11 พ.ค.                        7.10                               6.70  เงนิปันผล               5.63 

PTTEP                               2.750  1 ม.ีค. 26 เม.ย.                    115.00                           112.25  เงนิปันผล               2.39 

SPF                               0.140  1 ม.ีค. 16 ม.ีค.                      12.40                             12.26  เงนิปันผล               1.13 

TFFIF                               0.101  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                        8.85                               8.75  เงนิปันผล               1.14 

TTLPF                               0.430  1 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      22.80                             22.37  เงนิปันผล               1.89 

RATCH                               1.250  2 ม.ีค. 23 เม.ย.                      51.25                             50.00  เงนิปันผล               2.44 

SNC                               0.400  2 ม.ีค. 27 เม.ย.                      13.10                             12.70  เงนิปันผล               3.05 

SPVI                               0.110  2 ม.ีค. 26 เม.ย.                        3.94                               3.83  เงนิปันผล               2.79 

TASCO                               1.000  2 ม.ีค. 28 เม.ย.                      20.70                             19.70  เงนิปันผล               4.83 

TIF1                               0.147  19 ม.ีค.                        8.45                               8.30  เงนิปันผล               1.74 

TLHPF                               0.100  2 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        8.20                               8.10  เงนิปันผล               1.22 

BCP                               0.400  3 ม.ีค. 22 เม.ย.                      29.25                             28.85  เงนิปันผล               1.37 

BCPG                               0.170  3 ม.ีค. 21 เม.ย.                      14.80                             14.63  เงนิปันผล               1.15 

DOHOME                               0.009  3 ม.ีค. 5 พ.ค.                      20.10                             18.55  เงนิปันผล               0.05  หุน้ปนัผล   12 : 1
DREIT                               0.213  3 ม.ีค. 18 ม.ีค.                        4.24                               4.03  เงนิปันผล               5.02 

GAHREIT                               0.300  3 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        8.10                               7.80  เงนิปันผล               3.70 

GPSC                               1.000  3 ม.ีค. 21 เม.ย.                      75.25                             74.25  เงนิปันผล               1.33 

PHOL                               0.140  3 ม.ีค. 20 พ.ค.                        2.80                               2.66  เงนิปันผล               5.00 

SAT                               0.480  3 ม.ีค. 7 พ.ค.                      18.60                             18.12  เงนิปันผล               2.58 

TPRIME                               0.197  3 ม.ีค. 25 ม.ีค.                      10.80                             10.60  เงนิปันผล               1.82 

AI                               0.150  4 ม.ีค. 22 เม.ย.                        2.36                               2.21  เงนิปันผล               6.36 

ASK                               1.700  4 ม.ีค. 6 พ.ค.                      21.00                             19.30  เงนิปันผล               8.10 

BKI                               6.000  4 ม.ีค. 7 พ.ค.                    271.00                           265.00  เงนิปันผล               2.21 

CPN                               0.700  4 ม.ีค. 21 พ.ค.                      53.00                             52.30  เงนิปันผล               1.32 

CSC                               2.450  4 ม.ีค. 14 พ.ค.                      54.00                             51.55  เงนิปันผล               4.54 

CSC‐P                               3.950  4 ม.ีค. 14 พ.ค.                    150.00                           146.05  เงนิปันผล               2.63 

DELTA                               3.300  4 ม.ีค. 8 เม.ย.                    400.00                           396.70  เงนิปันผล               0.83 

IFS                               0.140  4 ม.ีค. 14 พ.ค.                        2.62                               2.48  เงนิปันผล               5.34 

JR                               0.060  4 ม.ีค. ‐                        7.85                               7.79  เงนิปันผล               0.76 

PTT                               0.820  4 ม.ีค. 30 เม.ย.                      40.00                             39.18  เงนิปันผล               2.05 

THANI                               0.170  4 ม.ีค. 27 เม.ย.                        4.08                               3.91  เงนิปันผล               4.17 

TIPCO                               0.190  4 ม.ีค. 17 ม.ีค.                      10.40                             10.21  เงนิปันผล               1.83 

WHART                               0.120  4 ม.ีค. 22 ม.ีค.                      10.90                             10.78  เงนิปันผล               1.10 

ZIGA                               0.161  4 ม.ีค. 19 เม.ย.                        6.35                               6.19  เงนิปันผล               2.54 

CBG                               1.500  5 ม.ีค. ‐                    139.00                           137.50  เงนิปันผล               1.08 

CPW                               0.080  5 ม.ีค. 5 พ.ค.                        2.30                               2.22  เงนิปันผล               3.48 

FNS                               0.350  5 ม.ีค. 22 ม.ีค.                        4.28                               3.93  เงนิปันผล               8.18 

GULF                               0.380  5 ม.ีค. 28 เม.ย.                      33.25                             32.87  เงนิปันผล               1.14 

LHPF                               0.050  5 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        5.15                               5.10  เงนิปันผล               0.97 

QHPF                               0.164  5 ม.ีค. 19 ม.ีค.                        9.15                               8.99  เงนิปันผล               1.79 

SVH                            13.000  5 ม.ีค. 23 เม.ย.                    404.00                           391.00  เงนิปันผล               3.22 

VCOM                               0.100  5 ม.ีค. 19 พ.ค.                        5.25                               5.15  เงนิปันผล               1.90 

VIH                               0.125  5 ม.ีค. 14 พ.ค.                        7.95                               7.83  เงนิปันผล               1.57 

AMA                               0.200  8 ม.ีค. 7 พ.ค.                        5.35                               5.15  เงนิปันผล               3.74 

BROCK                               0.020  8 ม.ีค. 29 เม.ย.                        1.59                               1.57  เงนิปันผล               1.26 

DRT                               0.220  8 ม.ีค. ‐                        6.25                               6.03  เงนิปันผล               3.52 

GFPT                               0.200  8 ม.ีค. 29 เม.ย.                      11.90                             11.70  เงนิปันผล               1.68 

JCT                               3.500  8 ม.ีค. 28 เม.ย.                      84.75                             81.25  เงนิปันผล               4.13 

KIAT                               0.010  8 ม.ีค. 19 เม.ย.                        0.57                               0.56  เงนิปันผล               1.75 

MEGA                               0.540  8 ม.ีค. 23 เม.ย.                      39.75                             39.21  เงนิปันผล               1.36 

QLT                               0.250  8 ม.ีค. 30 เม.ย.                        4.34                               4.09  เงนิปันผล               5.76 

SEAOIL                               0.007  8 ม.ีค. 5 พ.ค.                        2.94                               2.75  เงนิปันผล               0.25  หุน้ปนัผล   15 : 1
SONIC                               0.055  8 ม.ีค. 14 พ.ค.                        2.78                               2.73  เงนิปันผล               1.98 

SYNEX                               0.400  8 ม.ีค. 14 พ.ค.                      17.10                             16.70  เงนิปันผล               2.34 

TTW                               0.300  8 ม.ีค. 30 เม.ย.                      11.90                             11.60  เงนิปันผล               2.52 

TU                               0.400  8 ม.ีค. 21 เม.ย.                      14.00                             13.60  เงนิปันผล               2.86 

UTP                               0.390  8 ม.ีค. 27 พ.ค.                      17.60                             17.21  เงนิปันผล               2.22 

NKI                               1.500  9 ม.ีค. 21 พ.ค.                      48.00                             46.50  เงนิปันผล               3.13 

SAAM                               0.013  9 ม.ีค. 14 พ.ค.                        1.21                               1.20  เงนิปันผล               1.07 

SMK                               2.200  9 ม.ีค. 30 เม.ย.                      39.50                             37.30  เงนิปันผล               5.57 

TQM                               1.150  9 ม.ีค. 14 พ.ค.                    121.00                           119.85  เงนิปันผล               0.95 

XO                               0.440  9 ม.ีค. 12 พ.ค.                      13.30                             12.86  เงนิปันผล               3.31 

BDMS                               0.550  10 ม.ีค. 23 เม.ย.                      20.00                             19.45  เงนิปันผล               2.75 

BH                               2.050  10 ม.ีค. 10 พ.ค.                    126.50                           124.45  เงนิปันผล               1.62 

BH‐P                               2.050  10 ม.ีค. 10 พ.ค.                      40.25                             38.20  เงนิปันผล               5.09 

SFT                               0.071  10 ม.ีค. 25 พ.ค.                        4.74                               4.67  เงนิปันผล               1.50 

MSC                               0.300  11 ม.ีค. 30 เม.ย.                        6.15                               5.85  เงนิปันผล               4.88 
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NDR                               0.050  11 ม.ีค. 30 เม.ย.                        2.06                               2.01  เงนิปันผล               2.43 

PSH                               0.650  11 ม.ีค. 21 พ.ค.                      12.80                             12.15  เงนิปันผล               5.08 

STC                               0.016  11 ม.ีค. ‐                        0.68                               0.66  เงนิปันผล               2.35 

TIP                               1.300  11 ม.ีค. ‐                      28.75                             27.45  เงนิปันผล               4.52 

TNP                               0.040  11 ม.ีค. 19 พ.ค.                        4.50                               4.46  เงนิปันผล               0.89 

MAKRO                               0.600  12 ม.ีค. 20 พ.ค.                      36.00                             35.40  เงนิปันผล               1.67 

PAP                               0.180  12 ม.ีค. 12 พ.ค.                        3.80                               3.62  เงนิปันผล               4.74 

THG                               0.300  12 ม.ีค. ‐                      26.00                             25.70  เงนิปันผล               1.15 

CPT                               0.020  15 ม.ีค. 25 พ.ค.                        0.86                               0.84  เงนิปันผล               2.33 

PDG                               0.220  15 ม.ีค. 20 พ.ค.                        3.72                               3.50  เงนิปันผล               5.91 

OR                               0.100  16 ม.ีค. 28 เม.ย.                      29.50                             29.40  เงนิปันผล               0.34 

FSS                               0.060  26 ม.ีค. 17 พ.ค.                        1.92                               1.86  เงนิปันผล               3.13 

SPG                               0.450  26 ม.ีค. 24 พ.ค.                      19.00                             18.55  เงนิปันผล               2.37 

SF                               0.200  30 ม.ีค. 19 เม.ย.                        5.15                               4.95  เงนิปันผล               3.88 

COTTO                               0.029  5 เม.ย. 22 เม.ย.                        1.36                               1.33  เงนิปันผล               2.13 

DCC                               0.044  5 เม.ย. 27 เม.ย.                        2.38                               2.34  เงนิปันผล               1.85 

Q‐CON                               0.460  5 เม.ย. 22 เม.ย.                        5.40                               4.94  เงนิปันผล               8.52 

GPI                               0.050  7 เม.ย. 27 เม.ย.                        1.63                               1.58  เงนิปันผล               3.07 

SCGP                               0.450  7 เม.ย. 22 เม.ย.                      47.00                             46.55  เงนิปันผล               0.96 

SMPC                               0.430  7 เม.ย. 30 เม.ย.                      10.60                             10.17  เงนิปันผล               4.06 

CHEWA                               0.021  8 เม.ย. 30 เม.ย.                        0.53                               0.51  เงนิปันผล               3.94 

SCC                               8.500  8 เม.ย. 23 เม.ย.                    366.00                           357.50  เงนิปันผล               2.32 

BPP                               0.350  9 เม.ย. 28 เม.ย.                      18.90                             18.55  เงนิปันผล               1.85 

AIE                               0.050  12 เม.ย. 30 เม.ย.                        1.00                               0.95  เงนิปันผล               5.00 

BANPU                               0.150  12 เม.ย. 30 เม.ย.                      11.50                             11.35  เงนิปันผล               1.30 

S11                               0.150  12 เม.ย. 30 เม.ย.                        7.10                               6.95  เงนิปันผล               2.11 

STA                               1.750  12 เม.ย. 29 เม.ย.                      54.00                             52.25  เงนิปันผล               3.24 

STGT                               2.000  12 เม.ย. 28 เม.ย.                      38.50                             36.50  เงนิปันผล               5.19 

YUASA                               0.441  12 เม.ย. 6 พ.ค.                      16.00                             15.56  เงนิปันผล               2.76 

GC                               0.400  16 เม.ย. 30 เม.ย.                        6.85                               6.45  เงนิปันผล               5.84 

KTC                               0.880  19 เม.ย. 7 พ.ค.                      63.50                             62.62  เงนิปันผล               1.39 

TMT                               0.500  19 เม.ย. 30 เม.ย.                        7.65                               7.15  เงนิปันผล               6.54 

AIT                               1.250  20 เม.ย. 6 พ.ค.                      20.00                             18.75  เงนิปันผล               6.25 

KBANK                               2.500  20 เม.ย. 7 พ.ค.                    141.50                           139.00  เงนิปันผล               1.77 

PCSGH                               0.250  20 เม.ย. 7 พ.ค.                        4.90                               4.65  เงนิปันผล               5.10 

SAMCO                               0.030  20 เม.ย. 7 พ.ค.                        1.21                               1.18  เงนิปันผล               2.48 

SCB                               2.300  20 เม.ย. 7 พ.ค.                    103.00                           100.70  เงนิปันผล               2.23 

SCB‐P                               2.300  20 เม.ย. 7 พ.ค.                    100.50                             98.20  เงนิปันผล               2.29 

TOG                               0.120  20 เม.ย. 7 พ.ค.                        4.32                               4.20  เงนิปันผล               2.78 

BBL                               2.500  21 เม.ย. 10 พ.ค.                    122.00                           119.50  เงนิปันผล               2.05 

BGC                               0.120  21 เม.ย. 7 พ.ค.                      10.20                             10.08  เงนิปันผล               1.18 

CIMBT                               0.005  21 เม.ย. 7 พ.ค.                        0.59                               0.59  เงนิปันผล               0.85 

MBAX                               0.560  21 เม.ย. 7 พ.ค.                        6.85                               6.29  เงนิปันผล               8.18 

TIPCO                               0.500  21 เม.ย. 7 พ.ค.                      10.40                               9.90  เงนิปันผล               4.81 

HMPRO                               0.200  22 เม.ย. 6 พ.ค.                      13.30                             13.10  เงนิปันผล               1.50 

NER                               0.150  22 เม.ย. 7 พ.ค.                        5.65                               5.50  เงนิปันผล               2.65 

ACG                               0.040  26 เม.ย. ‐                        1.16                               1.12  เงนิปันผล               3.45 

APCO                               0.120  26 เม.ย. 10 พ.ค.                        3.68                               3.56  เงนิปันผล               3.26 

CKP                               0.035  26 เม.ย. 17 พ.ค.                        4.28                               4.25  เงนิปันผล               0.82 

KWC                               9.500  27 เม.ย. 12 พ.ค.                    280.00                           270.50  เงนิปันผล               3.39 

SABUY                               0.030  27 เม.ย. ‐                        2.82                               2.79  เงนิปันผล               1.06 

SUN                               0.050  27 เม.ย. 14 พ.ค.                        4.98                               3.29  เงนิปันผล               1.00  หุน้ปนัผล   2 : 1
ADB                               0.050  28 เม.ย. 17 พ.ค.                        1.52                               1.47  เงนิปันผล               3.29 

INSET                               0.081  28 เม.ย. 20 พ.ค.                        3.58                               3.18  เงนิปันผล               2.26  หุน้ปนัผล   10 : 1
PORT                               0.035  28 เม.ย. 19 พ.ค.                        3.04                               3.01  เงนิปันผล               1.15 

QH                               0.080  28 เม.ย. 18 พ.ค.                        2.36                               2.28  เงนิปันผล               3.39 

TACC                               0.170  28 เม.ย. 13 พ.ค.                        7.50                               7.33  เงนิปันผล               2.27 

TISCO                               6.300  28 เม.ย. 17 พ.ค.                      95.00                             88.70  เงนิปันผล               6.63 

TISCO‐P                               6.300  28 เม.ย. 17 พ.ค.                 1,346.00                       1,339.70  เงนิปันผล               0.47 

UBIS                               0.250  28 เม.ย. 18 พ.ค.                        5.75                               5.50  เงนิปันผล               4.35 

BJC                               0.600  29 เม.ย. 21 พ.ค.                      37.25                             36.65  เงนิปันผล               1.61 

COM7                               1.000  29 เม.ย. ‐                      51.25                             50.25  เงนิปันผล               1.95 

KKP                               2.250  29 เม.ย. 20 พ.ค.                      59.50                             57.25  เงนิปันผล               3.78 

MTC                               0.370  29 เม.ย. 17 พ.ค.                      65.25                             64.88  เงนิปันผล               0.57 

SGP                               0.400  29 เม.ย. 21 พ.ค.                      11.00                             10.60  เงนิปันผล               3.64 

SKR                               0.080  29 เม.ย. 14 พ.ค.                        7.20                               7.12  เงนิปันผล               1.11 

SPALI                               0.500  29 เม.ย. 14 พ.ค.                      20.10                             19.60  เงนิปันผล               2.49 

THREL                               0.140  29 เม.ย. ‐                        3.80                               3.66  เงนิปันผล               3.68 

TMB                               0.045  29 เม.ย. 20 พ.ค.                        1.13                               1.09  เงนิปันผล               3.98 

GIFT                               0.050  30 เม.ย. 17 พ.ค.                        2.32                               2.27  เงนิปันผล               2.16 

L&E                               0.075  30 เม.ย. 21 พ.ค.                        2.02                               1.95  เงนิปันผล               3.71 

MFC                               1.100  30 เม.ย. 19 พ.ค.                      15.40                             14.30  เงนิปันผล               7.14 

PIMO                               0.034  30 เม.ย. 25 พ.ค.                        2.92                               2.89  เงนิปันผล               1.16 

PR9                               0.110  30 เม.ย. 20 พ.ค.                        9.60                               9.49  เงนิปันผล               1.15 

QTC                               0.250  30 เม.ย. 19 พ.ค.                        4.78                               4.53  เงนิปันผล               5.23 

SC                               0.180  30 เม.ย. 20 พ.ค.                        2.90                               2.72  เงนิปันผล               6.21 

SINGER                               0.150  30 เม.ย. 21 พ.ค.                      30.25                             30.10  เงนิปันผล               0.50 

TPBI                               0.250  30 เม.ย. 21 พ.ค.                        8.10                               7.85  เงนิปันผล               3.09 

CPALL                               0.900  5 พ.ค. 21 พ.ค.                      59.50                             58.60  เงนิปันผล               1.51 

EASTW                               0.240  5 พ.ค. 21 พ.ค.                        9.30                               9.06  เงนิปันผล               2.58 

ICC                               0.250  5 พ.ค. 25 พ.ค.                      28.50                             28.25  เงนิปันผล               0.88 

LPH                               0.100  5 พ.ค. 21 พ.ค.                        4.68                               4.58  เงนิปันผล               2.14 

MFEC                               0.400  5 พ.ค. 21 พ.ค.                        5.50                               5.10  เงนิปันผล               7.27 

MGT                               0.070  5 พ.ค. 20 พ.ค.                        2.46                               2.39  เงนิปันผล               2.85 

NETBAY                               0.782  5 พ.ค. 20 พ.ค.                      23.80                             23.02  เงนิปันผล               3.29 

OSP                               0.650  5 พ.ค. 25 พ.ค.                      34.75                             34.10  เงนิปันผล               1.87 

PRAPAT                               0.020  5 พ.ค. 24 พ.ค.                        1.39                               1.37  เงนิปันผล               1.44 

SCG                               0.061  5 พ.ค. 25 พ.ค.                        3.72                               3.66  เงนิปันผล               1.64 

TPA                               0.450  5 พ.ค. 20 พ.ค.                        6.30                               5.85  เงนิปันผล               7.14 

ASEFA                               0.280  6 พ.ค. 20 พ.ค.                        4.60                               4.32  เงนิปันผล               6.09 



GUNKUL                               0.182  6 พ.ค. 24 พ.ค.                        2.72                               2.54  เงนิปันผล               6.69 

ILM                               0.270  6 พ.ค. 19 พ.ค.                      13.70                             13.43  เงนิปันผล               1.97 

IVL                               0.175  6 พ.ค. 20 พ.ค.                      39.50                             39.33  เงนิปันผล               0.44 

KEX                               0.220  6 พ.ค. 21 พ.ค.                      55.00                             54.78  เงนิปันผล               0.40 

LH                               0.300  6 พ.ค. 21 พ.ค.                        7.90                               7.60  เงนิปันผล               3.80 

PREB                               0.400  6 พ.ค. ‐                        8.85                               8.45  เงนิปันผล               4.52 

RPH                               0.100  6 พ.ค. 21 พ.ค.                        5.55                               5.45  เงนิปันผล               1.80 

SABINA                               0.450  6 พ.ค. 21 พ.ค.                      19.40                             18.95  เงนิปันผล               2.32 

SVI                               0.110  6 พ.ค. 17 พ.ค.                        4.66                               4.55  เงนิปันผล               2.36 

TPCH                               0.110  6 พ.ค. 20 พ.ค.                      11.30                             11.19  เงนิปันผล               0.97 

AHC                               0.250  7 พ.ค. 21 พ.ค.                      13.50                             13.25  เงนิปันผล               1.85 

AU                               0.060  7 พ.ค. 25 พ.ค.                      10.40                             10.34  เงนิปันผล               0.58 

BEM                               0.100  7 พ.ค. 25 พ.ค.                        7.95                               7.85  เงนิปันผล               1.26 

MOONG                               0.180  7 พ.ค. 24 พ.ค.                        4.08                               3.90  เงนิปันผล               4.41 

NYT                               0.200  7 พ.ค. 27 พ.ค.                        4.02                               3.82  เงนิปันผล               4.98 

RJH                               0.450  7 พ.ค. 25 พ.ค.                      25.25                             24.80  เงนิปันผล               1.78 

ARROW                               0.350  10 พ.ค. 25 พ.ค.                        7.35                               7.00  เงนิปันผล               4.76 

BAY                               0.350  10 พ.ค. 27 พ.ค.                      30.25                             29.90  เงนิปันผล               1.16 

BCH                               0.130  10 พ.ค. 25 พ.ค.                      13.80                             13.67  เงนิปันผล               0.94 

CPR                               0.080  10 พ.ค. 27 พ.ค.                        2.94                               2.86  เงนิปันผล               2.72 

CSR                               0.690  10 พ.ค. ‐                      63.50                             62.81  เงนิปันผล               1.09 

FNS                               0.150  10 พ.ค. ‐                        4.28                               4.13  เงนิปันผล               3.50 

JUBILE                               0.440  10 พ.ค. 21 พ.ค.                      24.90                             24.46  เงนิปันผล               1.77 

M                               0.500  10 พ.ค. 25 พ.ค.                      56.00                             55.50  เงนิปันผล               0.89 

SMART                               0.070  10 พ.ค. 21 พ.ค.                        1.11                               1.04  เงนิปันผล               6.31 

TPCORP                               0.600  10 พ.ค. 25 พ.ค.                      10.10                               9.50  เงนิปันผล               5.94 

VNT                               0.900  10 พ.ค. 21 พ.ค.                      34.25                             33.35  เงนิปันผล               2.63 

AP                               0.450  11 พ.ค. 27 พ.ค.                        7.35                               6.90  เงนิปันผล               6.12 

BLA                               0.230  11 พ.ค. ‐                      24.90                             24.67  เงนิปันผล               0.92 

FMT                               1.625  11 พ.ค. 25 พ.ค.                      21.30                             19.68  เงนิปันผล               7.63 

PG                               0.100  11 พ.ค. 25 พ.ค.                        5.00                               4.90  เงนิปันผล               2.00 

CPF                               0.600  17 พ.ค. 28 พ.ค.                      28.75                             28.15  เงนิปันผล               2.09 

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลี่ยนแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X‐Date )
รายชืѷอหุน้ X‐Right ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาทีѷ 25 ก.พ. 64 X‐Date (บาท)
U‐P 1 ม.ีค. 64  1 : 3 0.70  บาท                        0.85  ‐  ‐

TWZ 4 ม.ีค. 64  3 : 2 0.10  บาท                        0.07  ‐  ‐

ZIGA 4 ม.ีค. 64  2.05 : 1                        6.35  ‐  ‐

SONIC 8 ม.ีค. 64  2 : 1                        2.78  ‐  ‐

AIE 12 เม.ย. 64  5 : 1                        1.00  ‐  ‐

RS 26 เม.ย. 64  5 : 1                     25.25  ‐  ‐

ASK 27 เม.ย. 64  2 : 1 17.00  บาท                     21.00  ‐  ‐

SABUY 27 เม.ย. 64  10 : 1 ‐  บาท                        2.82  ‐  ‐

KOOL 28 เม.ย. 64  2 : 1 0.45  บาท                        0.96  ‐  ‐

SAMART 6 พ.ค. 64  6 : 1                        6.35  ‐  ‐

ERW 11 พ.ค. 64  1.25 : 1 1.00  บาท                        4.12  ‐  ‐

ERW 11 พ.ค. 64  7 : 1                        4.12  ‐  ‐

IRCP 30 ม.ิย. 64   1.4030331 : 1 0.80  บาท                        1.35  ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์

รายงานฉบบันีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบรูณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษทัหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จาํกัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็น
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